کاشــمر جمهوری اســلامی ۲۹ پلاک ۲۲ که بنام جواد شــاکری سســفد ثبت و صادر گردیده اســت و 
ســپس طی نامه شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۶۰۱۲۰۰۰۴۸۸ مورخ ۱۴۰۲،۰۵،۰۷ دفتر بازداشــتی ، پلاک موصوف 
بازداشــت گردیده اســت و طبق نظر کارشناســان هیات سه نفره دادگســتری مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۰۴ مورد 
مزایده ششدانگ به مبلغ ۷۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )هفتاد و دو میلیارد ریال ( ارزیابی شده و ارزش یک 
دانــگ مــورد مزایــده ۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشــد و ارزیابی قطعی اســت. حــدود اربعه ملک پلاک 
۱۸۷۶3 فرعی از 3۰۲۷ اصلی بدین شــرح میباشــد شــمالاً : درب و دیوار بطول ۱۱،3۸ یازده متر و ســی 
و هشــت ســانتیمتر  به کوچه شــرقاً :

[...]

تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید شــکفته فرزند حبیب بشــماره 
شناسنامه ۵3۰۲۱ صادره از مشهد در قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان از هشتاد و نه اصلی واقع 
در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت ۴۶۱۵،۴۵ چهار هزار و ششصد و پانزده 
متر و چهل و پنج دسیمتر مربع واقع در اراضی فتح آباد خریداری از مالک رسمی آقایان ۱- غلامرضا 
قلیزاده -۲- محمد رضا حاجی زاده 3- حسن صباغ زاده و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور